[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	09.12.2019
	№
	748

	О проведении проверок ис​пользования по целевому назначению  муниципального имущества в 2020 году

В соответствии со статьей 215 Гражданского кодекса Российской Феде​рации, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кирилловского муниципального района, утвержденным реше​нием Представительного Собрания Кирилловского муниципального района Вологодской области от 09.03.2010 № 53, порядком осуществления контроля за деятельностью бюджетных и казенных учреждений района, утвержденным постановлением администрации района от 26.11.2010 № 1039, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Комитету по управлению имуществом (Савенков Н.В.) в 2020 году:

провести проверки использования по целевому назначению муници​пального имущества, переданного в пользование бюджетным учреждениям, согласно приложению к настоящему постановлению;

информацию о проведении проверок разместить на сайте Кирилловского муниципального района и довести до сведения руководителей бюджетных учреждений.

Руководитель администрации района

        А.Л.Кузнецов
Приложение
к постановлению
администрации района
от  ________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
бюджетных учреждений, в отношении которых запланировано

проведение проверок на 2020 год
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Периоды
проверок

	1
	2
	2
	3

	1.
	Бюджетное дошкольное образователь​ное учреждение Кирилловского муниципального района Вологодской области «Детский сад общеразвивающего вида № 6 «Алёнушка» г.Кириллова»
	161100, Вологодская область, г.Кириллов, ул. Уверова, д. 24
	1 квартал

	2.
	Автономное общеобразовательное учреждение Кирилловского муниципального района «Николоторжская средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н.Преображенского»
	161111, Вологодская область, Кирилловский р-н, с.Никольский Торжок, ул.Центральная, д.21
	2 квартал

	3
	Автономное дошкольное образовательное учреждение Кирилловского муниципального района Вологодской области «Детский сад № 3 «Солнышко» г.Кириллова»
	161100, Вологодская область, г.Кириллов, ул. Парышкинская, д. 28
	3 квартал

	4.
	Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского муниципального района «Алешинская основная школа»
	161105, Вологодская область, Кирилловский р-н, п.Шиндалово, д.6б
	4 квартал

13021  1112

_1269330852.doc
[image: image1.png]